



## ANEXO B

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

**Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL**

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Nº Controle Ata : 15**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/05/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5 Quantidade	135,00	675,00	0 0,00	5 697,47	0 0,00	0,00 0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1 Quantidade	135,00	135,00	0 0,00	1 135,00	0 0,00	0,00 0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14	135,00	1.890,00	0	7	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	967,47	0,00	0,00
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4	135,00	540,00	0	4	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	540,00	0,00	0,00

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000043/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 20

Proc. Administrativo : 43

Nº Controle Ata : 15

Prazo de Validade : 05/03/2024

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/05/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	0	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.			Quantidade			0,00	2.115,00	0,00	0,00
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	135,00	197.505,00	0	779	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	8.056,14	0,00	0,00
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	455,00	51.415,00	0	84	0	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).			Quantidade			0,00	0.155,90	0,00	0,00
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	135,00	65.745,00	0	83	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	1.572,01	0,00	0,00
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	455,00	16.835,00	0	1	0	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).			Quantidade			0,00	472,50	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	3	235,00	705,00	0	1	0	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.			Quantidade			0,00	235,00	0,00	0,00
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	12	135,00	1.620,00	0	4	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	540,00	0,00	0,00
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4	135,00	540,00	0	4	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	569,96	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000043/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 20

Proc. Administrativo : 43

Nº Controle Ata : 15

Prazo de Validade : 05/03/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/05/2023

Fornecedor / Proponente : 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

Centro de Custo : 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9	135,00	1.215,00	0	5	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	682,49	0,00	0,00
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	3	135,00	405,00	0	1	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	142,49	0,00	0,00

Centro de Custo : 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	0	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	150	135,00	20.250,00	0	76	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	0,00
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	50	135,00	6.750,00	0	17	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	0,00

## Página 4

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/05/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	20	235,00	4.700,00	0	1	0	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	38	135,00	5.130,00	0	42	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			60	455,00	27.300,00	0	64	0	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	12	135,00	1.620,00	0	11	0	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			20	455,00	9.100,00	0	25	0	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

**Centro de Custo :** 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124 Quantidade	135,00	16.740,00	0 0,00	94 3.019,56	0 0,00	0,00 0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43 Quantidade	135,00	5.805,00	0 0,00	24 3.359,84	0 0,00	0,00 0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

<b>Total Registro de Preços (Inicial) :</b>	<b>452.365,00</b>	<b>Saldo Total:</b>	<b>0,00</b>
---	-------------------	---------------------	-------------

**Atualização : 1** **Prazo de Validade : 05/05/2023**

**Atualização : 2** **Prazo de Validade : 02/02/2024**

**Atualização : 3** **Prazo de Validade : 02/03/2024**

**Atualização : 4** **Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

## Página 5

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5	135,00	675,00	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	697,47	0,00	0,00
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1	135,00	135,00	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	135,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14 Quantidade	135,00	1.890,00	0 0,00	7 967,47	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	135,00	540,00	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	135,00	197.505,00	0	779	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	472,50	53.392,50	0	84	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	135,00	65.745,00	0	83	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	472,50	17.482,50	0	1	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

## Página 6

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle	de Saldo Por					
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	3	235,00	705,00	0	1	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	235,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	12	135,00	1.620,00	0	4	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	540,00	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	4	135,00	540,00	0	4	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	569,96	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle	de Saldo Por					
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	9	135,00	1.215,00	0	5	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	682,49	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	3	135,00	405,00	0	1	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	142,49	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	150	135,00	20.250,00	0	76	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	50	135,00	6.750,00	0	17	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	5	235,00	1.175,00	0	1	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	38	135,00	5.130,00	0	42	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			60	472,50	28.350,00	0	64	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9	135,00	1.215,00	0	11	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			20	472,50	9.450,00	0	25	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

**Centro de Custo :** 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124 Quantidade	135,00	16.740,00	0 0,00	94 3.019,56	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43 Quantidade	135,00	5.805,00	0 0,00	24 3.359,84	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

Total Registro de Preços (Atualização : 4 ) :	452.460,00	Saldo Total:	0,00
---	------------	--------------	------

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

## Página 8

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5	142,49	712,45	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	697,47	0,00	0,00
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1	135,00	135,00	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	135,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14 Quantidade	142,49	1.994,86	0 0,00	7 967,47	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	135,00	540,00	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	142,49	208.462,87	0	779	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	472,50	53.392,50	0	84	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	135,00	65.745,00	0	83	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	472,50	17.482,50	0	1	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									



## Página 9

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por						
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	3	235,00	705,00	0	1	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	235,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	12	142,49	1.709,88	0	4	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	540,00	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	4	135,00	540,00	0	4	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	569,96	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9	142,49	1.282,41	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	3	135,00	405,00	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	150	142,49	21.373,50	0	76	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	50	135,00	6.750,00	0	17	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	5 Quantidade	235,00	1.175,00	0 0,00	1 235,00	0 0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	38 Quantidade	142,49	5.414,62	0 0,00	42 5.782,35	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			60 Quantidade	472,50	28.350,00	0 0,00	64 9.976,18	0 0,00	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9 Quantidade	135,00	1.215,00	0 0,00	11 1.567,39	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			20 Quantidade	472,50	9.450,00	0 0,00	25 2.175,38	0 0,00	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

**Centro de Custo :** 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124 Quantidade	142,49	17.668,76	0 0,00	94 3.019,56	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43 Quantidade	135,00	5.805,00	0 0,00	24 3.359,84	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

<b>Total Registro de Preços (Atualização : 5 ) :</b>	<b>466.054,35</b>	<b>Saldo Total:</b>	<b>0,00</b>
--	-------------------	---------------------	-------------

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

## Página 11

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5	142,49	712,45	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	697,47	0,00	0,00
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1	142,49	142,49	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	135,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14 Quantidade	142,49	1.994,86	0 0,00	7 967,47	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	142,49	569,96	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por						
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.						0,00	2.115,00	0,00	0,00
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	142,49	208.462,87	0	779	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	8.056,14	0,00	0,00
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	472,50	53.392,50	0	84	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	0.155,90	0,00	0,00
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	142,49	69.392,63	0	83	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	1.572,01	0,00	0,00
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	472,50	17.482,50	0	1	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	472,50	0,00	0,00

## Página 12

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	3 Quantidade	235,00	705,00	0 0,00	1 235,00	0 0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	12 Quantidade	142,49	1.709,88	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	142,49	569,96	0 0,00	4 569,96	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle	de Saldo Por					
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	9	142,49	1.282,41	0	5	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	682,49	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	3	142,49	427,47	0	1	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	142,49	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	150	142,49	21.373,50	0	76	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	50	142,49	7.124,50	0	17	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	5 Quantidade	235,00	1.175,00	0 0,00	1 235,00	0 0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liquefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	38 Quantidade	142,49	5.414,62	0 0,00	42 5.782,35	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			60 Quantidade	472,50	28.350,00	0 0,00	64 9.976,18	0 0,00	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9 Quantidade	142,49	1.282,41	0 0,00	11 1.567,39	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			20 Quantidade	472,50	9.450,00	0 0,00	25 2.175,38	0 0,00	0,00
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

**Centro de Custo :** 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124 Quantidade	142,49	17.668,76	0 0,00	94 3.019,56	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43 Quantidade	142,49	6.127,07	0 0,00	24 3.359,84	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

<b>Total Registro de Preços (Atualização : 6 ) :</b>	<b>470.555,84</b>	<b>Saldo Total:</b>	<b>0,00</b>
--	-------------------	---------------------	-------------

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

## Página 14

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5	142,49	697,47	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	697,47	0,00	0,00
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1	142,49	135,00	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	135,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14 Quantidade	142,49	1.957,41	0 0,00	7 967,47	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	142,49	540,00	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	142,49	205.519,30	0	779	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	498,42	56.321,46	0	84	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	142,49	69.137,97	0	83	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	472,50	17.482,50	0	1	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).									

## Página 15

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	3 Quantidade	235,00	705,00	0 0,00	1 235,00	0 0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	12 Quantidade	142,49	1.679,92	0 0,00	4 540,00	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4 Quantidade	142,49	569,96	0 0,00	4 569,96	0 0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9	142,49	1.252,45	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	3	142,49	427,47	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	0,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	150	142,49	21.103,86	0	76	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	50	142,49	7.049,60	0	17	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000043/22  
 Proc. Administrativo : 43  
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL  
 Nº Controle Ata : 15

Nº Modalidade Licit. : 20  
 Prazo de Validade : 05/03/2024

Atualização : 7
 Prazo de Validade : 05/03/2024

Fornecedor / Proponente : 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME  
 Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	5 Quantidade	235,00	1.175,00	0 0,00	1 235,00	0 0,00	0,00
vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.											
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	38 Quantidade	142,49	5.212,39	0 0,00	42 5.782,35	0 0,00	0,00
Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460											
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN) ULTRAGAZ			60 Quantidade	498,42	29.905,20	0 0,00	64 9.976,18	0 0,00	0,00
acondicionado em botijão de 45kg (P-45).											
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9 Quantidade	142,49	1.282,41	0 0,00	11 1.567,39	0 0,00	0,00
Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460											
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN) ULTRAGAZ			20 Quantidade	472,50	9.450,00	0 0,00	25 2.175,38	0 0,00	0,00
acondicionado em botijão de 45kg (P-45).											

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124 Quantidade	142,49	17.271,79	0 0,00	94 3.019,56	0 0,00	0,00
Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460											
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43 Quantidade	142,49	6.067,15	0 0,00	24 3.359,84	0 0,00	0,00
Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460											

Total Registro de Preços (Atualização : 7 ) : 470.688,31
 Saldo Total: 0,00

Atualização : 8
 Prazo de Validade : 05/03/2024

Fornecedor / Proponente : 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME



## Página 17

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 12 - 301- Secretaria municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	5	142,49	712,45	0	5	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	697,47	0,00	0,00
21	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1	142,49	142,49	0	1	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	135,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 13 - 401 - Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	14	142,49	1.994,86	0	7	7	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	967,47	0,00	997,43
22	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	4	142,49	569,96	0	4	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), composto da mistura básica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	540,00	0,00	0,00

**Centro de Custo :** 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por						
4	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	50	235,00	11.750,00	0	9	41	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.						0,00	2.115,00	0,00	9.635,00
11	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	1463	142,49	208.462,87	0	779	684	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	8.056,14	0,00	97.463,16
14	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			113	498,42	56.321,46	0	84	29	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	0.155,90	0,00	14.454,18
26	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	487	142,49	69.392,63	0	83	404	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	1.572,01	0,00	57.565,96
29	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN ULTRAGAZ			37	498,42	18.441,54	0	1	36	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	472,50	0,00	17.943,12

## Página 18

**Nº Modalidade Licit. : 20**

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Objeto / Descrição :** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

**Prazo de Validade : 05/03/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME

**Centro de Custo :** 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle	de Saldo Por					
1	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	3	235,00	705,00	0	1	2	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	235,00	0,00	470,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
8	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	12	142,49	1.709,88	0	4	8	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	540,00	0,00	1.139,92
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
23	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	4	142,49	569,96	0	4	0	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	569,96	0,00	0,00
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
2	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	2	235,00	470,00	0	2	0	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
9	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	9	142,49	1.282,41	0	5	4	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
24	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	3	142,49	427,47	0	1	2	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

**Centro de Custo :** 25 - 1401-Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
3	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME)		UN	15	235,00	3.525,00	0	2	13	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	470,00	0,00	3.055,00
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.									
10	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	150	142,49	21.373,50	0	76	74	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	0.559,60	0,00	10.544,26
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									
25	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO		UN	50	142,49	7.124,50	0	17	33	
		ULTRAGAZ			Quantidade			0,00	2.347,43	0,00	4.702,17
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000043/22

Proc. Administrativo : 43

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de gás GLP e Botijão(vasilhame) de gás, atendendo as Secretarias Municipais do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Controle Ata : 15

Nº Modalidade Licit. : 20

Prazo de Validade : 05/03/2024

Atualização : 8		Prazo de Validade : 05/03/2024									
Fornecedor / Proponente :		812 - WANDERLEI TAVEIRA LIMA - ME									
Centro de Custo :		27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
5	007.019.158	BOTIJÃO DE GÁS (P-13 KG) (VASILHAME) ULTRAGAZ		UN	6	235,00	1.410,00	0	1	5	
		vasilhame c/ capacidade para 13 kg de gás liqüefeito de petróleo envasado, sem carga, confeccionado em aço carbono, pintura eletrostática em epóxi-pó c/ tratamento fosfatizado, medindo aproximadamente 46cm de altura x 36cm de diâmetro.						0,00	235,00	0,00	1.175,00
12	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	42	142,49	5.984,58	0	42	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	5.782,35	0,00	0,00
15	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN) ULTRAGAZ			64	498,42	31.898,88	0	64	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	9.976,18	0,00	0,00
27	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	11	142,49	1.567,39	0	11	0	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	1.567,39	0,00	0,00
30	001.002.001	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P/ BOTIJÃO DE 45 KG (GUN) ULTRAGAZ			25	498,42	12.460,50	0	25	0	
		acondicionado em botijão de 45kg (P-45).						0,00	2.175,38	0,00	0,00
Centro de Custo :		28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	124	142,49	17.668,76	0	94	30	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	3.019,56	0,00	4.274,70
28	001.023.001	GÁS GLP - 13 KG LÍQUIDO ULTRAGAZ		UN	43	142,49	6.127,07	0	24	19	
		Gás Liquefeito de Petróleo (GLP),composto da mistura basica de 2 gases: Propano (C3H8) e Butano (C4H10), fabricado segundo norma da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas 8460						0,00	3.359,84	0,00	2.707,31
Total Registro de Preços (Atualização : 8 ) :							482.093,16	Saldo Total:		226.982,15	